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Sevgili İzmirliler,  
BİZİZ Dergisi’nin 10. sayısıyla sizlerleyiz. 
İzmir’deki tüm çalışmalarımızın özünde şu ana fikir 
yatıyor: İzmir’in refahı ve adaletini kalıcı olarak 
büyütmek. Bu hedefimize ulaşmak için tüm şirketleri-
mizle beraber İzmir’in her bir noktasına hizmet götü-
rüyoruz.
Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılına hazırlandığımız bu 
süreçte, İzmir’e bir söz verdik. 100. yılda İzmir’de 
Cumhuriyetimize yaraşır eserler kazandırmak. Ulu 
Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün “Her fabrika bir 
kaledir” sözünden aldığımız ilhamla, İzmir’i Cumhuri-
yet kaleleriyle donatιyoruz. Dört buçuk yıldır büyük 
bir meşakkatle sürdürdüğümüz çalışmaları birer 
birer sonlandırıyoruz.
Cumhuriyet eserlerimiz arasında yer alan Şaşal Su 
Fabrikasını büyük bir gurur ve heyecanla açtık. Uzun 
yıllardır atıl durumda olan 91 yıllık bir Cumhuriyet 
mirasını, İzDoğa şirketimizin çalışmalarıyla sadece 10 
ay gibi kısa bir sürede yeniden İzmir’in hizmetine 
sunduk. İzmir’de suya Şaşal diyeceğimiz günler çok 
yakın. 
İZSU’daki mesai arkadaşlarımızın yoğun çalışmala-
rıyla kurulan Mordoğan Atıksu Arıtma Tesisi ve Deniz 
Deşarj Hattı sayesinde, Karaburun ilçemizin en büyük 
sorunlarından birisi çözüme kavuştu. Nisan 2023’te 
açıkladığımız İZSU’nun 100. Yılda 100 Proje Programı-
nı teker teker hayata geçirmenin gururunu yaşıyoruz. 

Değerli hemşerilerim;
İzmir için bir hayalimiz var. Şehrimizi, Geleceğin Türki-
yesi’ne yön veren ve dünyaya ilham olan bir kent 
haline getirmek.
Bu yolda attığımız en büyük adımlardan birisi, Başka 
Bir Tarım Mümkün vizyonumuzun ete kemiğe bürün-
düğü İzmirli markamız. İzmir’in öz değerlerine, küçük 
üreticilerimize can suyu olan İzmirli markamız, İzmir’in 
ürettiği ürünlerin katma değerini büyütüyor. İzmirli 
markamızın Amerika ve Kanada’dan sonra Ortado-
ğu’ya ihraç edileceğini paylaşmaktan büyük mutlu-
luk duyuyorum. Seferihsar’da bir avuç karakılçık ile 
başlayan yolculuğumuzun bugün bu noktaya geldi-
ğini görmek çok heyecan verici. İzmir’in meraların-
dan, dağlarından, ovalarından gelen bereket, tüm 
dünyaya yayılıyor.
Artık İzmir’in “İzmir Şehir Kartı” var. İzmir’de ihtiyaç 
sahiplerine yardım sağlarken, kent esnafının da 
kazancını büyütecek bu çalışmamız İzmir Teknoloji ve 
İnovasyon A.Ş. (İZTEK) tarafından geliştirildi. Gururla 
ifade ediyorum ki bu bir esnaf devrimidir. Türkiye’de 
ilk kez bir büyükşehir belediyesi şehrin esnaflarına bu 
denli önemli bir kaynak sağlıyor.
Rutin olarak devam ettiğimiz sosyal yardımlar artık 
İzmir Şehir Kartı sayesinde kentimizin esnafı üzerin-
den ihtiyaç sahiplerine ulaştıracağız. Karttaki yardım 
meblağları sadece sistemimize üye olan işletmelerde 
harcanabilecek. Vatandaşlarımız ise İzmir Şehir 

Kartını kullanarak tüm ihtiyaçlarını bu esnafları-
mızdan karşılayacak. Yani tüm İzmir kazanacak. Bu 
kapsamda, 2024 yılının sonuna kadar ihtiyaç 
sahiplerine 500 milyon liralık sosyal yardım yapa-
cağız.
 Eğitim öğretim yılımıza 18 ay - 5 yaş aralığındaki 
çocuklarımızla başladık. Yeni anaokulları açarak 
daha çok çocuğumuzla buluştuk. İZELMAN Anao-
kullarımıza Ataşehir, Torbalı ve Kiraz şubeleri 
eklendi ve anaokullarımızın sayısı 14’e çıktı. Bu 
şehrin göz bebeği çocuklarımız için anaokulu 
hizmetimizi büyütmeye devam ediyoruz.
Halk Ekmek Fabrikamızda, her gün el değmeden 
üretilen 120 bin ekmeği piyasaya göre daha ucuz, 
yüksek gramajlı ve sağlıklı şekilde vatandaşlarımı-
za sunuyoruz. Bu örnek projeyle hem şehrimizin 
fırıncı esnafına kazandırıyor, hem de hayat pahalı-
lığının giderek derinleştiği bu dönemde vatandaş-
larımız evlerine sıcacık, sağlıklı ekmek götürebili-
yor. İzmir’in emeğine ve ekmeğine sahip çıkıyoruz.
92 yıllık tarihiyle şehrimizin simgesi haline gelen 
İzmir Enternasyonal Fuarı’nın kapılarını bu yıl Cum-
huriyet’in 100. yılı coşkusuyla açtık. İzmir’in “2026 
Avrupa Gençlik Başkenti” olma vizyonuna ithafen,  
gençlerimize adadığımız fuarımızda yaklaşık bir 
milyon ziyaretçiyi İzmir’de ağırladık. İzmir’in çok 
renkli, çok sesli, çok nefesli yapısının bir yansıması 
olan İEF’de bir kez daha kentimizin uyum ve 
kardeşlik meydanını büyüttük.
Yaz aylarını geride bırakırken, İZDENİZ Yarıma-
da’nın tüm noktalarını birbirine bağlayan yeni 
seferler yaptı. Bu yıl da gerçekleştirdiğimiz Midilli 
seferleriyle Ege’nin iki yakasını birbirine bağladık. 
İzmir’in liman şehri kimliğine güç kattık. 
İZENERJİ şirketimiz İzmir için enerji üretmeyi, 
İZULAŞ şirketimiz ise bisiklet ağını geliştirerek 
İzmir’in karbon emisyonu düşük ulaşım altyapısını 
desteklemeyi sürdürüyor.
İzmir’in refahını büyütmeye ve hakça, kardeşçe 
paylaşmaya devam edeceğiz.
Bunu hep birlikte başaracağımıza bütün kalbimle 
inanıyorum.

Hepinizi İzmir aşkıyla selamlıyorum.

Sizin için çalışıyoruz
B a ş k a n ı n  K a l e m i n d e n

Tunç SOYER
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı





İZDOĞA

Son nesil pet ve cam şişe dolum makineleri satın alınarak 
yenilenen Şaşal Köyü’ndeki fabrikanın açılış töreninde 
Başkan Tunç Soyer’e eşi Neptün Soyer, Büyükşehir Beledi-
yesi Başkan Vekili Mustafa Özuslu, Genel Sekreter Barış 
Karcı, Menderes Belediyesi Başkanı Erkan Özkan, Torbalı 
Belediye Başkanı Mithat Tekin, Gaziemir Belediye Başkanı 
Halil Arda, CHP İzmir İl Başkanı Şenol Aslanoğlu, CHP İzmir 

Milletvekilleri Rıfat Nalbantoğlu, Murat Bakan, İZSU Genel 
Müdürü Ali Hıdır Köseoğlu, İzDoğa A.Ş. Yönetim Kurulu 
Başkanı Güven Eken ve Genel Müdürü Özkan Baturu, 
Büyükşehir Belediyesi bürokratları, meclis üyeleri, mahalle 
muhtarları ve vatandaşlar eşlik etti. Açılışta ünlü klarnet 
virtüözü Hüsnü Şenlendirici ve orkestrası müzik şöleni 
yaşattı.

Şaşal bir ahde vefa projesidir
Bu suyun hikayesinin bir asır önceye gittiğini belirten Başkan 
Tunç Soyer, “Ulu Önderimiz Mustafa Kemal’in silah arkadaş-
larından Kazım Dirik Paşa Kurtuluş Savaşı’nın ardından asker-
lik görevini bırakıp mülki hizmete geçtiğinde İzmir Valisi olarak 
göreve geliyor. Kazım Dirik’in şehrin içme suyu ihtiyacını karşı-
lamak için oluşturduğu heyet hummalı bir çalışma başlatıyor. 
Bu dönemde keşfedilen Şaşal Suyu, 1932 yılında ilk kez şişele-
nerek, damacanalarla İzmir’e taşınıyor. Şaşal, lezzeti ve çok 
özel nefasetiyle kısa sürede İzmir’in ve hatta Türkiye’nin en 
çok tercih edilen su markası olmuş. Hatta Şaşal ismi ‘su’ ile 
özdeşleşiyor. Bu benim çocukluğumun geçtiği yıllarda da 
böyleydi. Bizim için Şaşal, su demekti. İşte o yüzden yeniden 
Türkiye ile buluşturduğumuz Şaşal Suyu anlatmak için bugün 
de ‘Suya Şaşal denir’ diyoruz. Bu fabrika bizim için İzmir’e 
kazandırdığımız yeni bir hizmet olmanın çok ötesinde bir 
anlam ifade ediyor. Şaşal bir ahde vefa projesidir. Bu fabrika 
Cumhuriyete vefamızdır.  Atalarımıza vefamızdır. Ve çocukla-
rımıza bırakacağımız mirastır. İzmir’in çok uzun yıllardır atıl 
kalmış bu hazinesini yeniden hizmete sunmak çok büyük bir 
gurur kaynağı. 140 milyon liralık yatırımla yıkılma noktasına 
gelmiş olan bu tesisi, sadece 10 ayda yenileyerek ayağa 
kaldıran tüm ekip arkadaşlarıma sonsuz teşekkür ediyorum” 
ifadelerini kullandı.

Çok yakında raflarda göreceğiz
Tesisteki eski fabrika binalarından birinde yepyeni teknoloji-
lerle donatılmış cam şişe ve beş litrelik pet şişe hattının üreti-
me başladığını söyleyen Başkan Soyer, sözlerine şöyle devam 
etti: “Diğer binamızdaki küçük pet şişe dolum ünitemiz ise bir 
kaç ay içerisinde üretime girecek. Her iki ünite de sağlık ve 
hijyen açısından en yüksek standartlara sahip. Bir hafta önce 
ruhsatını aldığımız fabrikamız ilk etapta ayda 3 buçuk milyon 
litre Şaşal Suyu’nu satışa sunacak. Şaşal Su cam şişelerini 
çok yakında raflarda göreceğimizi müjdelemek isterim. 
Değerli kardeşlerim Şaşal adını duyduğunuzda bile mutlu 

oluyorsunuz. Çünkü İzmir’in insanı kadirşinastır. 
Değerlerini hiçbir zaman unutmaz. Şaşal da o 
unutulmaz değerlerimizden birisidir. Su olmazsa, 
hayat olmaz. Günümüzde bu çarpıcı gerçekliği çok 
derinden hissediyoruz. İklim krizinin etkileri artık 
yaşantımızın her alanında kendisini gösteriyor. Bir 
yandan sellerle boğuşurken, diğer yandan kuraklık 
tehlikesiyle karşı karşıyayız. İşte biz, İzmir’de bu 
gerçeği çok önceden görerek, önlemler almaya 
başladık.”

Bu şehirde hiçbir kaleyi yıktırmayacağız
Açılan Şaşal Su Fabrikası’yla aslında yepyeni bir 
hareket başlattıklarını da vurgulayan Başkan Soyer, 
“Sizlere söz veriyorum. Bu şehirde atıl bırakılmış tek 
bir kamu yatırımı bırakmayacağız. Her karış topra-
ğını, her tarlasını, her sokağını ve her insanını 
canımız gibi sahipleneceğiz. Bizim için vatan ve 
millet sevgisi budur. Milliyetçilik budur. O yüzden 
sonuna kadar buradayız. Bu yolda, Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün söylediği ‘Her fabrika bir kaledir’ 
sözü en değerli rehberimiz olacak. Sözüm söz. Bu 
şehirde hiçbir kaleyi yıktırmayacağız. Dişimizi 
canımıza takarak yeni kaleler inşa edeceğiz. Şaşal 
Su Fabrikası bu kalelerin ilkidir. Bugün başlattığımız 
umut hareketi, doksan dokuz yeni kaleyle İzmir’in 
tüm ilçelerine yayılacak. Şehrimizi yüzüncü yılda yüz 
yeni eserle donatacağız. Koku sorunundan altyapı-
ya, yoksullukla mücadeleden kırsal kalkınmaya 
kadar, son dört yılda temellerini attığımız yüz proje 
İzmir’in dört bir yanında pırıl pırıl parlayacak. 
Eserlerimiz şehrimizin tüm sorunlarına dokunarak 
her birine kalıcı çözümler sunacak. Biz, hep birlikte 
cumhuriyetimizin ateşini ikinci yüzyılımıza taşıyaca-
ğız” dedi.

100 eserin ilki
91 yıllık bir cumhuriyet markası 
Şaşal Su Fabrikası’nın açılışın-
da mutluluk, gurur ve heyecan 
yaşadığını ifade eden Başkan 
Tunç Soyer, “Bu açılışla birlikte 
Cumhuriyetimizin 100’üncü 
yılında İzmir’e 100 eser kazan-
dırma yolculuğumuzu da 
başlatıyoruz. Şaşal Su Fabrika-
mız kazandıracağımız 100 
eserin ilki. Tarihimizin bu önemli 
dönemecini yaşarken şehrimizi 
99 yeni eserle buluşturacak 
olmaktan gurur duyuyorum. 
Şaşal Suyu dünyanın en lezzet-
li, en sağlıklı sularından biri. 
Aynı zamanda Cumhuriyet 
projesi” dedi.
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8 bin yıllık geçmişe sahip karakılçık buğdayından 
yapılan ve İzmirli markasıyla satışa sunulan makarna-
lar ile keçi ve koyun sütünden üretilen dört ayrı çeşit 
peynirler Amerika’ya ve Kanada’ya ihraç edildi. İzmir 
Büyükşehir Belediyesi iştiraklerinden İZTARIM A.Ş. 

İZDOĞA İZTARIM

‘İzmirli’ lezzetleri 
Ortadoğu yolcusu
İzmirli küçük üreticileri ihracatçı yapma hedefiyle kurulan İzmirli markası, karakılçık 
makarnalarını ve peynirlerini ABD ve Kanada’ya ihraç etti. Yeni ihracat rotası ise 
Ortadoğu ülkeleri.

Kanada ve Amerika’dan sonra 

bünyesinde bulunan İzmirli markası, Amerika dışında 
yeni ihracat pazarlarına da açılmaya kararlı. İZTARIM, 
küçük üreticiyi hem ihracatçı haline getirdi hem de 
alım garantisi ile üretilen ürünlere 58 milyon liralık 
destek sağladı. 

Nasıl bir üretim yapılacak?

Şaşal suyu kaynağının saniyede 4 litrelik su kapasitesi bulunuyor. 
Şaşal Su Fabrikası’nda ilk etapta ayda 750 ml ve 330 ml cam şişe 
üretimi yapılacak. Pet şişe hattındaki yapım çalışmalarının tamam-
lanmasıyla 0,5 litre, 1,5 litre ve 5 litrelik pet şişe dolumu yapılacak.

1926’dan günümüze 
Şaşal Su

Şaşal suyunun İzmir’in kullanımı-
na açılması, 1926’da dönemin 
valisi Kazım Dirik’in projesi olarak 
hayata geçirildi. Memurlar 
Kooperatifi tarafından 1932 
yılından itibaren damacanalarla 
şehre taşındı. 1945’te Şaşal 
suyunu mühürlü damacanalar ve 
şişeler içinde satma hakkı, İzmir 
Çocuk Esirgeme Kurumu’na 
devredildi. Menderes ilçesi Şaşal 
Köyü sınırlarında Tahtalı Barajı 
Havzası orta mesafeli koruma 
alanı içerisinde kalan kaynak 
suyu için, İzmir İl Özel İdaresi 
tarafından 12 Eylül 1983 tarihinde 
Kaynak Suyu ve Şişeleme Tesisi 
ruhsatı alındı. Kaynak suyunun 
satışı İzmir İl Özel İdaresi tarafın-
dan cam şişelerde yapıldı. 
Zaman içinde bu ürün ve marka 
arasında bir özdeşleşme oluştu 
ve İzmirliler tarafından şişeyle 
satılan tüm sulara “Şaşal” denil-
meye başlandı.

1984’te Pınar markası tarafından 
kiralanan tesiste üretilen sular 
doğal kaynak suyu olarak Türkiye 
piyasasında yer aldı. Marka, 
Şaşal kaynağında 8 Kasım 
2002’de üretime son verdi. 2011 
yılının Mart ayında Büyükşehir 
Belediyesi Yasası ile kendi sınırları 
içerisinde kalan kaynakları 
işletme yetkisini Özel İdare’den 
isteyen İzmir Büyükşehir Beledi-
yesi İZSU Genel Müdürlüğü, kent 
genelinde Şaşal’ın da dâhil 
olduğu yedi kaynak suyu için 
İzmir 1. İdare Mahkemesi’nde 
dava açtı ve Şaşal suyunun 
işletme hakkını elde etti. İZSU 
Genel Kurulu’nun Eylül 2022’de 
aldığı kararla, Menderes Şaşal 
Kaynak Suyu ve Şişeleme Tesisi 
25 yıllığına işletilmek üzere İzmir 
Büyükşehir Belediyesi iştiraklerin-
den İzDoğa’ya kiralandı. Uzun bir 
süre atıl olan Kaynak Suyu ve 
Şişeleme Tesisi’nin İzDoğa 
tarafından kiralanmasının ardın-
dan, yenileme çalışmaları yapıldı.

Başkan Soyer ve ekibine teşekkür
Menderes Belediye Başkanı Erkan 
Özkan ise, “Menderes için bugün çok 
özel ve çok güzel bir gün. Yıllar sonra 
yeniden Türkiye’nin en eski su marka-
larından birisi olan Şaşal Su halkımızla 
buluşuyor. İzmir’in bir değeri hayat 
buluyor. Şaşal, ben de dahil burada 
bulunan insanların hatta çoğu İzmirli-
nin geçmişinde iz bırakmış, suya adını 
veren marka olmuştur. Ülkenin içinde 
bulunduğu ekonomik krize rağmen 
İzmir’e değer katan projeler ile hizmet-
lerini sürdüren İzmir Büyükşehir Beledi-
ye Başkanımız Tunç Soyer’e ve ekibine 
böylesine önemli bir değeri yeniden 
bizlerle buluşturduğu için teşekkür 
ediyorum” ifadelerini kullandı.

“Biz İzmir’iz hakkımızdan vazgeçmeyiz”
Şaşal’ın İzmir’in hakkı olduğunu vurgulayan Başkan Soyer, sözlerini şöyle 
tamamladı: “Cumhuriyet de İzmir’in hakkıdır. Her ikisinden de asla vazgeçmem. 
Asla vazgeçemeyiz. Biliyorum ki biz İzmir’iz. Hakkımızdan asla vazgeçmeyiz. Hele 
cumhuriyetten asla vazgeçmeyiz. Hak ettiği bu değeri, İzmir’e kazandırmış 
olmanın gururuyla, hepinizi sevgi ve saygıyla en içten hürmetlerimle selamlıyo-
rum. Bir Cumhuriyet çeşmesi olan Şaşal, İzmir’e hayırlı uğurlu olsun.”
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İZTARIM

İzmirliden.com
sitesinden sipariş
verebilirsiniz 

Geçtiğimiz yıl Terra Madre İzmir 
Fuarı’yla lansmanı yapılarak 
tüketicilerin beğenisine sunulan 
İzmirli markası kısa sürede ürün 
gamını arttırdı. Markanın özel 
ürünleri sadece peynir ve etle 
sınırlı değil. 8 bin yıllık atalık 
buğdayımızdan üretilen karakıl-
çık makarnaları İzmirli markasının 
başarılı ürünleri arasında yer 
alıyor. Karakılçık buğdayından 
elde edilen ve taş değirmende 
üretilen unla katkısız koruyucusuz 
olarak yapılan makarnalar yoğun 
ilgi görüyor. İzmirli markası ürün-
lerinin hepsini, izmirliden.com 
sitesinden satın alabilirsiniz. 
Ayrıca Trendyol’daki “İzmirliden” 
mağazasından Türkiye’nin her 
yerine gönderim yapılıyor. Ürün-
ler soğuk zincir kargosuna uygun 
olarak paketlenerek kargoya 
teslim ediliyor. Ayrıca, Halkın 
Bakkalı/Halkın Kasabı marketle-
rinden de İzmirli ürünlerine ulaşa-
bilirsiniz.

“Bu gururun kaynağı 
İzmirli emekçiler”
Amerika ve Kanada’ya İzmirli karakılçık 
makarnasının yanında keçi, koyun 
sütünden üretilen dört ayrı çeşit İzmirli 
peynir ürünlerinden oluşan ilk parti 
ihracatı gerçekleştirdiklerini ifade eden 
İZTARIM Genel Müdürü Murat Onkardeş-
ler, ihracat pazarlarını daha da geniş-
letmek için çalıştıklarını bu kapsamda 
Suudi Arabistan, Birleşik Arap Emirlikleri 
ve Fas ile görüşmelerinin sürdüğünü 
söyledi. 

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer’in “Başka bir 
tarım mümkün” vizyonuyla oluşturulan tarım projeleriyle, 
küçük üreticinin ürünlerine katma değer kazandırdıklarını 
belirten Onkardeşler, “İzmirli markasını tüm dünyaya tanıt-
maya kararlıyız. Çünkü ürünlerimiz, yoğun emek ve titiz 
çalışmalar sonucu ortaya çıkıyor. Tamamen sürdürülebilir 
bir tarım yönteminin tüm üretim proseslerinde yer aldığı 
bu ürünler bizi, Anadolu’yu, İzmir’i temsil ediyor. İzmirli 
peynirleri yaylalarda, meralarda yerli ırk koyun ve keçilerin 
sütünden üretiliyor. Çok nadide, kollektif bir projenin 
sonucu bu başarı. Bu yüzden gururluyuz ve bu gururun 
kaynağı İzmirli emekçiler” ifadelerini kullandı.

“Lezzetinin sırrı: İzmir’in meraları”
İzmirli markasıyla üretilen ürünlerinin lezzet sırrını anlatan 
Murat Onkardeşler, “Peynirlerimizin lezzeti meralarda, 
doğal koşullarda otlatılan hayvanlardan geliyor. Binlerce 
yıllık kadim bir gelenek olan çobanlık yeniden İzmir’in 
yaylalarında, meralarında hayat buldu. Üreticilerimiz, 
severek, isteyerek mesleklerini yapıyorlar. Çünkü üretimle-
rinin karşılığını alıyorlar. Bir işin temelinde mutluluk, beklen-
tilerin karşılanması varsa o iş başarılı olur. Keçi ve koyunlar 
silajlık hazır yem yemiyor, meralarda otlatılıyor, bitkisel 
gıda tüketiyorlar. Bunlardan elde edilen sütleri topluyoruz. 
Peynirlerimiz işte bu yüzden lezzetli” şeklinde konuştu.

Küçük üreticiye 58 milyon liralık destek
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer’in 
“Başka bir tarım mümkün” vizyonuyla şekillenen Mera 
İzmir Projesi kapsamında yapılan alımlara ve küçük 
üreticiye verilen desteklere de değinen İZTARIM Genel 
Müdürü Onkardeşler, “Bu yıl İzmir Büyükşehir Beledi-
yesi, üreticiden 33 milyon liralık süt, 25 milyon liralık da 
buğday aldı. Üreticiden alınan sütler, Bayındır Süt 
İşleme Fabrikamızda işlenerek, katma değeri yüksek 
ürünlere dönüştürülüyor. Önümüzdeki süreçte mevcut 
peynir ürünlerimize İzmir mozzarellası ve burrata 
peyniri gibi özel üretimler de eklenecek” dedi.

Küçük üretici ihracatçı haline geldi
Murat Onkardeşler, et ve süt ürünleri dışında atalık, yerli tohum 
karakılçık buğdayının yaygınlaşması için de İzmirli küçük üreticiler 
ile birlikte çalıştıklarını ifade ederek; “Bu sene 12 bin dönüm arazi-
den bin 500 ton karakılçık buğdayı hasadı yapıldı. Çiftçilerden 25 
milyon liralık buğday aldık. Karakılçık buğdayları İzmirli markası ile 
un ve makarna olarak satışa sunuluyor. Bizim amacımız küçük 
üreticiye teşvik sağlamak, onları desteklemek ve ürünlerine katma 
değer yaratıp onları güçlendirmek. Bu amacımızı da her geçen yıl, 
üzerine koyarak daha sürdürülebilir bir şekilde başarıyoruz. Onları 
ihracatçı haline getirdik. Küçük üreticinin varlığı tarımın varlığıyla 
eşdeğer. Tarımın gelişimi ve yaygınlaşması, gıdanın halkla daha 
sağlıklı buluşması için küçük üreticinin, yeniden ayağa kaldırılması 
gerekiyor. Bu yüzden desteklerimiz ve projelerimiz devam edecek” 
şeklinde konuştu.
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8 bin yıllık atalık 
buğdayımızdan üretilen 
karakılçık makarnaları 
İzmirli markasının başarılı 
ürünleri arasında yer 
alıyor. İzmirliden.com ve 
Trendyol’daki “İzmirliden” 
mağazasından tüm 
ürünlere ulaşabilirsiniz.

İzmirli markasının tüm ürünleri, küçük üreticiler tarafından 
üretiliyor. Alım garantisi ile toplanan ürünler, katma değeri 
yüksek ürünlere dönüştürülüyor. Üretimin her aşamasında 
sürdürülebilir tarım modelleri uygulanıyor.

İztarım’ın bünyesinde bulunan 
İzmirli markası, Amerika dışında 
yeni ihracat pazarlarına da 
açılmaya kararlı. Yeni hedef; 
Ortadoğu.

İZTARIM Genel Müdürü 
Murat Onkardeşler
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İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç 
Soyer, her gün saatte 10 bin ekmek 
hazırlayan Halk Ekmek Fabrikası’nın, 84 
büfesiyle İzmir'e hizmet ettiğini belirte-
rek,  “Hedefimiz hem cebimize hem 
sağlığımıza en uygun gıdayı vatandaş-
larımızla buluşturmak. Bu yüzden tama-
men katkısız ürün yelpazesi ve maliyetin 
altında satış fiyatlarıyla İzmirlinin yanın-
dayız” dedi. 

Piyasaya göre düşük fiyat 
yüksek gramaj 
Tesis hakkında bilgi veren İzmir Büyükşe-
hir Belediyesi Halk Ekmek Fabrikası Satış 
ve Sevkiyat Koordinatörü Gülşah 
Canpolat, “Tesisimizde sadece dozajla-
ma sistemiyle çalışılıyor. Yani hiçbir 
personelin elinin değmesi veya hamur 
yoğurması gibi bir durum söz konusu 
değil. Dozajlamayla un, tuz, su, maya 
dışında herhangi bir katkı maddesi 
olmadan miksere alınan bu malzemeler 
yoğurularak kesilmeye başlanıyor ve el 
değmeden tüketiciye ulaştırılıyor. Biz 
katkısız ekmek üretiyoruz. Bu çok önemli 
bir şey. Dolayısıyla vatandaşlarımızın 
İzmir’de yiyebilecekleri en sağlıklı, en 
ucuz ekmek diyebiliriz” şeklinde konuştu. 

GRAND PLAZA

İzmir Büyükşehir Belediyesi Grand Plaza Gıda Turizm A.Ş.’ye 
bağlı Halk Ekmek Fabrikası hijyenik koşullarda sağlıklı ve 
ucuz ekmek üretmeye devam ediyor. Çiğli’de faaliyet 
gösteren Halk Ekmek Fabrikası, Türkiye’nin zorlu ekonomik 
kriz döneminde günde 120 bin ekmeğin yurttaşların sofrala-
rında yer alması için ekmek üretimi yapıyor. Artan girdi 

maliyetlerine karşın İzmir Büyükşehir Belediyesi Halk Ekmek 
büfelerinde 210 gram beyaz ve kepekli ekmeği 5 TL’den, 450 
gramlık tam buğdaylı ve çavdarlı ekmeği 12 TL’den, 450 
gramlık glütensiz ekmekleri 20 TL’den, 90 gramlık 5’erli 
paketli hamburger ekmeğini 20 TL’den satışa sunuyor. 

Halk Ekmek 
İzmirlilerin sofrası her gün el değmeden üretilen ekmekler ile ucuz ve sağlıklı gıda 
ile buluşuyor. İzmir Büyükşehir Belediyesi Halk Ekmek Fabrikası, günde 120 bin 
ekmeği piyasaya göre daha ucuz, yüksek gramajlı ve sağlıklı şekilde üretiyor.

İzmir’in hesaplı ve sağlıklı ekmeği: 
Müşterilerimiz çok 
memnun, hiç şikayet 
yok

Çiğli’deki Halk Ekmek büfesinin 
ekmek satış sorumlusu Kerime 
Şafak, “Ekmeklerimiz çok sağlıklı 
ve güvenli. El değmeden üretili-
yor. Çok fazla beğeniliyor. İyi ki de 
var. Bu sayede halkımıza güzel bir 
hizmet verebiliyoruz. Müşterileri-
miz çok memnun, bir şikayetimiz 
yok. Burada üretici kadınlarımızın 
ürünlerine de yer veriyoruz. Ben 
burada olmaktan, halkımıza 
hizmet etmekten çok mutluyum. 
Burada aynı zamanda askıda 
ekmek uygulaması yapıyoruz. 
Buraya para bırakabiliyorlar 
veya ekmek alıp dağıtıyoruz” diye 
konuştu. 

Halk Ekmek büfeleri 
84 noktada 

Halk Ekmek Fabrikası’nda günlük 
üretilen ekmeklerin tamamı 
bitiyor. Halk Ekmek’e talep arttık-
ça satış yapılan büfe sayısı da 
artıyor. Şu an İzmir’in 84 nokta-
sındaki büfelerde ekmekler 
tüketiciye ulaşıyor. Ekmek talep-
lerinin kış aylarına doğru 160 
binlere çıkması  öngörülüyor. Bu 
talebin de İzmir Büyükşehir 
Belediye Başkanı Tunç Soyer’in 
geçtiğimiz yıl başlattığı Halk 
Ekmek modeliyle sanayi tipi 
fırınlardan ekmeklerin temin 
edilmesiyle karşılanması hedefle-
niyor.    

Saatte  10 bin ekmek
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Sefer başı taşınan 76 yolcu sayısı bu yıl 266 yolcuya çıktı

Başkan Tunç Soyer’in büyük önem verdiği İzmir-Midilli seferleri 2020 yılı itibari ile başlayan ve yaklaşık 1,5 yıl 
devam eden Covid-19 pandemi süreci ve seyahat yasakları nedeni ile ancak 2022 yılında gerçekleştirilebildi. Bu 
süreçte Alsancak Liman Müdürlüğü, İzmir Liman Başkanlığı, Midilli Belediye Başkanı ve Yunanistan İzmir Başkon-
solosu ile üst düzey görüşmeler yapıldı. Geçen yıl İzmir-Midilli seferleri kapsamında 18 sefer için bin 384 bilet 
satılmıştı, 2 Haziran’da başlayan 2023 sezonunda ise İzmir-Midilli arasında 16 sefer düzenlendi. 4 bin 262 bilet 
satışı yapıldı. 2022 yılında sefer başı ortalama 76 yolcu taşınırken, bu yıl sefer başına ortalama 266 yolcu taşındı.

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin İzmir’in deniz 
turizmindeki payını artırma hedefiyle yürüt-
tüğü çalışmalar doğrultusunda geçen yıl 
başlatılan İzmir-Midilli seferlerinde bu yıl 
yolcu patlaması yaşandı. Geçen yıla göre 
yaz dönemi taşınan yolcu sayısı üç kat arttı. 
İki yıl süresince İzmir Büyükşehir Belediyesi, 
Midilli Belediyesi ve Midilli Valiliği’nin (Kuzey 
Ege Periferia) karşılıklı yürüttüğü özverili 
çalışmalar sayesinde hayata geçirilen 
İzmir–Midilli arası seferlerin sezon kapanışına 
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç 
Soyer de eşlik etti. 

Yunan basını tarafından ilgiyle karşılandı
Midilli’ye ulaştığı andan itibaren ada basını-
nın büyük ilgisi ile karşılaşan Başkan Soyer’i 
burada Midilli Belediye Başkanı Stratis Kitelis 
ve adadaki sivil toplum kuruluşlarının temsil-
cileri karşıladı. Türk ve Yunan müzikleri 
eşliğinde yerel folklorik dansları sergileyen 
ekibin gösterisinin yanı sıra hazırlanan 
yöresel lezzetler de Başkan Soyer ve misafir-
lere ikram edildi.

Barış denizinin kıyısında yaşayacağız
İki belediye başkanı karşılama töreninin 
ardından Midilli Belediyesi’nde basın 
mensuplarına açıklamalarda bulundu. 
Başkan Tunç Soyer’e İzmir Midilli seferlerinin 

İZDENİZ

başlatılmasındaki çabaları nedeniyle 
teşekkür eden Midilli Belediye Başkanı 
Kitelis, seferlerin artarak sürmesi ve 
ilişkilerin bu sayede daha da güçlen-
mesini diledi.

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı 
Tunç Soyer, geçen yıla göre taşınan 
yolcu sayısının 3 kat artmasına dikkat 
çekerek, gelecek yıl da bu artışı 
devam ettirmek istediklerini söyledi. 
İbni Haldun’un “Coğrafya kaderdir” 
sözünü hatırlatan Soyer, “Biz bu barış 
denizinin kıyısında yaşamaya devam 
edeceğiz. Bütün mesele bu kaderi 
kavga ederek mi barış içinde mi yaşa-
yacağız? Elbette huzur içinde barış 
içinde yaşamak istiyoruz.

Seferihisar’da görev yaparken Samos-Seferihisar arasında köprü kurmuştuk.  
Bugün buraya Ege Barış ve İletişim Derneği ile beraber geldik. Ege Denizi, 
barış denizi olsun diye çok emek veren efsane belediye başkanımız Osman 
Özgüven’le beraber geldik. Dolayısıyla bu ilişkileri daha ileriye taşımak için 
hep beraber çalışmaya devam edeceğiz” diye konuştu.

İki başkan iyi niyet beyanını imzaladı
İki başkan açıklamaların ardından karşılıklı ilişkileri geliştirmeyi amaçlayan iyi 
niyet beyanını imzaladı.  Dikili Belediyesi önceki dönem Başkanı Osman 
Özgüven, Ege Barış ve İletişim Derneği Başkanı Zeynep Altıok, derneğin 
önceki başkanı ve eski Çankaya Belediye Başkanı Bülent Tanık’ın da yer 
aldığı buluşmada duygusal anlar yaşandı. Tanık, kökleri İzmir’e dayanan yaşlı 
bir ada sakini olan babasının İzmir’deki doğum belgesini Başkan Soyer’e 
gözleri dolarak hediye etti. Başkan Soyer de kendisini İzmir’de en yakın 
zamanda ağırlama sözü verdi.

Midilli Belediye Başkanı Kitelis ve Başkan Tunç Soyer Midilli çarşısını da ziyaret 
ederek esnaf ve halkla selamlaştı.

İzmir-Midilli seferleri 
yolcu sayısını 3’e katladı 
İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin düzenlediği seferler, ikinci sezonunda 
çok daha büyük ilgi gördü. Karşılıklı yolcu artışı, iki yaka arasındaki 
dostluğu daha da pekiştirdi.




















